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Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, 27
ve 28 Haziran tarihlerinde yapılacak olan
YKS’ye girecek öğrencilerimize başarılar diledi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz,
hafta sonu gerçekleştirilecek olan
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)’na
girecek olan öğrencilerimize başarılar diledi.
Başkanımız Mustafa Yılmaz yayımladığı
mesajında, “Tüm öğrencilerimizin başarı
yolculuklarında önemli bir aşama olan
sınavlarda tek yapmaları gereken şey
kendilerine güvenmek ve başaracaklarına
inanarak azimli olmalarıdır.
Tüm adaylardan sınav esnasında heyecan ve
stresten uzak olmalarını, sınavların hayatın ve
hedeflerin sonu olmadığı gerçeğini de
unutmamalarını diliyorum.
Koronavirüs salgın tehdidi sebebiyle eğitim ve
öğretim hayatlarına uzaktan eğitimle devam
eden gençlerimizin uzun soluklu süreç sonrası
girecekleri sınavla, yükseköğrenime geçişleri ve
hayallerindeki mesleğe ulaşacaklarına olan
inancım sonsuz.
Cumartesi ve Pazar günü gerçekleştirilecek
olan Yükseköğretim Kurumları Sınavının,
gençlerimizi istedikleri üniversite ve meslekle
buluşturmasını, sınav sonuçlarının öğrenci
kardeşlerimiz ve aileleri için hayırlı olması
temennimle, kendilerine üstün başarılar,
sınavın sağlıklı ve güvenli yürütülmesi için çaba
sarf eden tüm görevlilere de kolaylıklar
diliyorum” dedi.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Form A
belgesi onaylamaya başlamış bulunmaktayız.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz’ın
yoğun lobicilik faaliyetleri sonucunda Kırşehir
TSO olarak Form A belgesi düzenleme ve
onaylama hizmetine başladık. Şehrimizin önemli
bir değeri olan Petlas başta olmak üzere,
üyelerimiz artık Form A belgesi işlemleri için
Ankara’ya gitmeden odamızdan hizmet
alabileceklerdir.
Belgelerin verilmesinde daha önce bürokratik
işlemlerin bulunduğunu ancak artık bunların
sona erdiğini de dile getiren Başkanımız Yılmaz,
“Daha önceki sistemde, ihracatçılarımız dolaşım
belgelerinin düzenlenmesi için kâğıt üzerinde
işlemlerini tamamlayarak bize başvuruyor ve
kontrollerini yapıyorduk. Uygun bulunması
halinde de belgelerini onaylanarak ihracatçımıza
veriyorduk. İhracatçımız, aynı zamanda bu
belgenin diğer ülkede de geçerli olabilmesi için
ihracat işlemini gerçekleştireceği gümrük
idaresine gidiyor ve belgesine vize alıyordu.
Elektronik sistemin hayata geçmesiyle,
firmalarımız artık belgelerini elektronik imzalı
olarak https://medos.tobb.org.tr/ adresinde
hazırlayıp, onay için daha kısa bir sürede bize
gönderebiliyor. Kısa zamanda odamızca
onaylanan belgeler, yine elektronik ortamda
firmalarımıza iletiliyor. Belgede yer alan karekod
ile de, ürünün gittiği gümrük idaresinde belgenin
gerçekliğine ilişkin araştırma elektronik ortamda
yapılıyor” diye konuştu.
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https://medos.tobb.org.tr/?fbclid=IwAR1CZupU_QgRZrgMzR9VPiF9wPnTucUgpcvfPnO90BuRywwT2_FgScNHuSI


Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası ve Ahiler
Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Sosyal Kalkınma Mali
Destek Programı kapsamında “Eğitim Gelişim
Platformu Kırşehir TSO Akademi” isimli proje ile
hibe desteği almaya hak kazanmıştı.
Projemizin genel amacı, bireylerin yeteneklerini
ortaya çıkarabilecekleri bir alan yaratarak
eğitimde hizmet kalitesinin artmasını
sağlayacak bir Akademi kurulmasını sağlamak,
kurulacak Akademi marifeti ile çeşitli,
konularda eğitimler düzenlenmesini sağlayarak
hem katılımcıların istedikleri konularda
istedikleri eğitime ulaşmaları konusunda
kolaylık sağlamak hem de nitelikli işgücünün
yetiştirilmesi hedeflenmektedir.
AHİKA Kırşehir Yatırım Destek Ofisi Uzmanı
Uğur Sağlam tarafından “Eğitim Gelişim
Platformu Kırşehir TSO Akademi” projesi için
izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. Kırşehir TSO
(odamız) Genel Sekreterliğini ziyaret ederek,
Proje Koordinatörü Pınar Demir ve Eğitim
Sorumlusu Halil Ekicioğlu ile Proje dosyası ve
doğrudan temin evrakları dosyası kontrol edilip
bilgi paylaşımı yapılmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz,
Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet
Varlı’yı ziyaret etti.

Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet
Varlı, KTSO’nun ildeki durumundan bahsederek,
iki ilin bu görüşmenin ardından ticari ilişkilerde
neler yapılabileceği turizm, sanayi, ticaret ve
bölgesel sorunların yanı sıra iki odanın
faaliyetleri görüşüldü ve karşılıklı fikir alış
verişinden bulunuldu.

BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ'DAN
KIRIKKALE TSO'YA ZİYARET

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

HAZİRAN  2020 E-BÜLTEN SAYI: 22

"EĞİTİM GELİŞİM PLATFORMU
KIRŞEHİR TSO AKADEMİ" PROJEMİZ
KAPSAMINDA AHİKA TARAFINDAN

İZLEME ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
 

2

BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ’DAN
JAPONYA BÜYÜKELÇİSİ AKİO

MİYAJİMA'YA ZİYARET

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz
Japonya Büyükelçisi Akio Miyajima'ya iade-i
ziyaret gerçekleştirerek, ilimizde çok önemli
değere sahip olan kaplıcalarımızı, Seyfe Kuş
Cennetini, Cacabey Medresesi ve Ahi Evran
Külliyesi hakkında ve yapılması gerekenler
konusunda değerlendirmelerde bulundu.


